

Bytom dnia: 2020-05-25

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-05-25 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów opatrunkowych, płynów do odżywiania pozajelitowego oraz produktów leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Do treści §1 ust. 4 oraz 5 wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający dopuszcza zamiennik.**

2. Do treści §11 ust. 2 wzoru umowy prosimy o dodanie słów "... przy czym zgody takiej Zamawiający nie może bezpodstawnie odmówić."

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

3. Dotyczy § 23 WADIUM Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie wadium w formie gwarancji bankowej w postaci dokumentu podpisanego podpisem elektronicznym i złożenie jej wraz z całą ofertą na platformie zamiast papierowo w kasie szpitala?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

